
 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJO ATESTAVIMO 

 

2018 m. gegužės 2 d. Nr. A1-209 

Vilnius 

 

1. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų sėklininkystės įstatymu, Dauginamosios 

medžiagos tiekėjų atestavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2002 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. 266 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į UAB „Agrokultūra“ 2018 m. balandžio 17 d. prašymą: 

1.1. A t e s t u o j u  UAB „Agrokultūra“, Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-102, dauginamosios 

medžiagos tiekėju, turinčiu teisę dauginti, įvežti, fasuoti, perfasuoti ir tiekti rinkai aliejinių ir 

pluoštinių augalų dauginamąją medžiagą. 

1.2. I š d u o d u  1.1 papunktyje nurodytam tiekėjui Dauginamosios medžiagos tiekėjo 

pažymėjimą. 

1.3. P a v e d u  Augalų dauginamosios medžiagos skyriui įrašyti 1.1 papunktyje nurodytą 

tiekėją į Atestuotų augalų dauginamosios medžiagos tiekėjų sąrašą.  

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų 

įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                           Sergejus Fedotovas 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


